

Suwałki, dnia 12.06.2024 r.

ZP.271.34.88.2024.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.34.2024 pn.: Rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w mieście Suwałki

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 06.06.2024 r.:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytania dla zadania w systemie projektu i budowy ulicy Reymonta:

**Treść pytania nr 1:**

W PFU ulicy Piaskowej punkt 1.1.3. jest zapis "Szafy należy przebudować i przystosować do projektowanego obciążenia oraz przewidzieć rezerwę na potrzebę rozbudowy". Szafa SO-822 została wybudowana podczas budowy oświetlenia na ulicy Szpitalnej zgodnie z wymogami ZDiZ w Suwałkach. Czy szafę oświetleniową SO-822 należy przebudować ponownie?

**Odpowiedz pytanie nr 1.**

Szafę należy rozbudować o dodatkowe obwody zasilające nowe oświetlenie.

**Treść pytania nr 2:**

Czy wykonawca powinien w wycenie ująć zakup i budowę szaf na kompensatory mocy biernej oraz wymianę istniejących szaf oświetleniowych? Prosimy podać ilość.

**Odpowiedz pytanie nr 2.**

Wykonawca powinien uwzględnić rozbudowę istniejące kompensatora szafy SO1005 oraz SO822 o ile po zwiększeniu obciążenia taka rozbudowa będzie wymagana.

**Treść pytania nr 3:**

Jakie wymagania mają spełniać słupy oświetleniowe?

**Odpowiedz pytanie nr 3.**

Zgodnie z zamieszczonymi WT wydanymi przez ZDIZ.

**Treść pytania nr 4:**

Jakie wymagania mają spełniać oprawy oświetleniowe?

**Odpowiedz pytanie nr 4.**

Zgodnie z zamieszczonymi WT wydanymi przez ZDIZ.

**Treść pytania nr 5:**

Czy oprawy mają być wyposażone w gniazda Zhaga i sterownik APC LED Zhaga?

**Odpowiedz pytanie nr 5:**

TAK

**Treść pytania nr 6:**

Czy na ulicy Reymonta należy doświetlić dwa przejścia dla pieszych oświetleniem dedykowanym zgodnie z „Wytycznymi projektowania infrastruktury dla pieszych WR-D-41-4”?

**Odpowiedz pytanie nr 6:**

TAK należy doświetlić przejścia zgodnie z Wytycznymi projektowania infrastruktury dla pieszych WR-D-41-4

**Treść pytania nr 7:**

Czy Zamawiający posiada warunki na budowę oświetlenia wydane przez ZDiZ? Prosimy o załączenie.

**Odpowiedz pytanie nr 7:**

Warunki WT zamieszczono na stronie.

**Treść pytania nr 8:**

Oświetlenie zasilić z najbliższych słupów oświetleniowych czy bezpośrednio z szaf oświetleniowych?

**Odpowiedz pytanie nr 8:**

Nowe obwody zasilić bezpośrednio z szaf SO.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytania dla zadania w systemie projektu i budowy ulicy Piaskowej:

**Treść pytania nr 1:**

Czy na ulicy Piaskowej należy doświetlić dwa przejścia dla pieszych oświetleniem dedykowanym zgodnie z „Wytycznymi projektowania infrastruktury dla pieszych WR-D-41-4”?

**Odpowiedz pytanie nr 1:**

TAK należy doświetlić przejścia zgodnie z Wytycznymi projektowania infrastruktury dla pieszych WR-D-41-4

**Z up. PREZYDENTA  
Grzegorz Krysa  
ZASTĘPCA PREZYDENTA**